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Milletvekili Korkmaz:
"Burdur'u yıldız

gibi parlatacağız"

Yatırımlar hız kesmeden devam ediyor

BURDUR’UN SPOR
ALTYAPISI GÜÇLENİYOR

Burdur AK Parti Milletvekili Prof. Dr. Adem Kork-
maz, Burdur’un spor altyapısını güçlendirmek için 
yapılan yatırımları ve planlanan projeleri sosyal 
medya hesabından paylaştı. Korkmaz, “Burdur’u 
sporun parlayan yıldızı yapmayı hedefliyoruz” 
diyerek, çeşitli ilçelerde devam eden spor tesisi inşa-
atları ve ihaleler hakkında güncel bilgiler verdi.

Milletvekili Adem Korkmaz, yeni tesisler hakkında bilgi 
verdi. Vekil Korkmaz son paylaşımında "Burdur’da spor 
yatırımları hız kesmiyor!" dedi. 

Burdur AK Parti Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, 
sosyal medya hesabından yaptığı son açıklamada, Bur- 
dur’un spor altyapısını güçlendirmek adına atılan adımla-
rı duyurdu. “Burdur’umuzun her şeyin en iyisini hak etti- 
ğine inanıyoruz. Bu doğrultuda, spor altyapımızı güçlen-
dirmek amacıyla tamamlayıcı yatırımlarımızı kararlılıkla 
sürdürüyoruz. Hayata geçirdiğimiz ve planladığımız pro- 
jelerle Burdur’u sporun parlayan yıldızı yapmayı hedefli-
yoruz” diyen Korkmaz, çeşitli spor tesisleriyle ilgili güncel 
durumu paylaştı.

Spor turnuvalarında
genç yetenekler sahada

Çocuğunuzun
sağlığını

korumanın 
10 püf noktası

ALİ BEY’İN DEĞİRMENİ
Burdur’un yeni kahvaltı durağı

OKUL
BAŞLIYOR...

 İbn-i Sina Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi için

sözleşme imzalandı

Burdur’a yeni
eğitim yatırımı:

‘uygulamalı 
yangın eğitimi’

RASMUS+ K152 YOU Gençlik Değişimleri Programı kapsamında 
Burdur’a gelen 35 öğrenci, yangın eğitimi aldı. 

Türkiye Ulusal Ajansı destekli ve Naturulers Gençlik Grubu’nun yürüt-
tüğü “Influencers of Mother Earth” projesi çerçevesinde, farklı ülkeler-
den gelen katılımcılar Burdur İtfaiyesi’nin düzenlediği eğitimde yangınla 
mücadele yöntemlerini öğrendi.

Burdur’da
uluslararası 

gençlere,

Dün Burdur'da Yeşilova ve Suludere köyünde çıkan yangınlar, vatandaşları 
endişelendirdi.

Burdur'da, Yeşilova ilçesi ve Suludere köyünde dün çıkan yangınlar, 
vatandaşları endişelendirdi. Yangınların neden olduğu hasarın boyutu henüz 
belirlenemezken, ekiplerin müdahalesiyle alevler kontrol altına alındı. 
Yangınlarla ilgili detaylı inceleme devam ediyor. 

Burdur'da, 
Yeşilova ve 

Suludere köyü’nde
çıkan yangın 

korkuttu! 2 ve 5’TE
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■ E.S. TUNCEL

Burdur Belediyesi'nin yeni 
mekânı Ali Bey’in Değir-
meni, misafirlerine eşsiz 
bir kahvaltı deneyimi ve 
keyifli vakit geçirme 
imkanı sunuyor.

Burdur Belediye Baş- 
kanı A. Orkun Ercengiz, Ali 
Bey’in Değirmeni'ni övgü do- 
lu sözlerle tanıtarak, "Her 
şeyin en güzelini hak eden 
Burdurum’a Ali Bey’in Değir- 
meni çok yakıştı. Misafir 
ağırlamak, ailece hoş vakit 
geçirmek ve eşsiz lezzetlerin 

sunulduğu özel bir kahvaltı 
etmek için çok doğru bir 
tercih" dedi.

Ali Bey’in Değirmeni, 
yalnızca hafta sonları değil, 
hafta içi de ziyaretçilere ka- 
pılarını açıyor. Başkan Er- 
cengiz, tüm Burdurluları ve 
misafirleri bu özel mekânda 
ağırlamaktan mutluluk du- 
yacaklarını belirterek, "Hafta 
içi de dahil sizleri Belediye-
mizin bu özel mekanına bek- 
liyoruz" çağrısında bulundu.

Dostlar Sitesi’nde bir dairede çıkan yangın itfaiye 
ekiplerinin müdahalesiyle yan dairelere sıçramadan 
söndürüldü.

Burdur dün sabah güne yangın olayıyla uyandı. 
Dostlar Sitesi’nde bir dairede çıkan yangın itfaiye ekipleri-
nin müdahalesiyle yan dairelere sıçramadan söndürüldü. 

Edinilen bilgilere göre Burdur merkez Bahçelievler 
mahallesinde sabah saatlerinde meydana gelen olayda 
sitede bulunan bir binanın 5. katındaki dairede yangın 
çıktı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis 

ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri 
yangına hızla müdahale ederek kontrol altına alırken polis 
ekipleri çevrede geniş güvenlik önlemleri aldı. İtfaiye 
ekiplerinin müdahalesiyle yangın yan dairelere sıçrama-
dan söndürüldü. 

Yangının çıktığı dairenin, aynı katta birçok diğer 
daireyle birleşik olduğu görüldü. Yangında can kaybı veya 
yaralanma yaşanmazken, yangının kısa sürede söndürül-
mesi olası bir felaketi engelledi.

Polis ekipleri yangınla ilgili inceleme başlattı.
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Daha önce de yazdım ve önce kendime, sonra da 
tüm etkili ve yetkililere (94 yaşındaki bahçivan ve duvar 
komşum olan Hüseyin Ölmez’in bile bir ‘Tarım Politikası’ 
olur da; koskoca bir Tarım Ülkesinin büyük bir Tarım 
(Orman) Bakanlığı ve sayılarını benim bilmediğim kadar 
tarım uzmanı olur da ciddi bir tarım politikası olmaz mı?) 
diye sordum… Ki, aynı soruyu Ankara da görev yapan (is- 
mi ve görevi bende mahfuz olan) etkili ve yetkili bir kişiye 
de, Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOBB) Genel Başkanı 
Şemsi Bayraktar’ a da bizzat sordum ve bu kişilere ‘’Tarım 
(Orman) Bakanlığı ne iş yapar? Sadece rutin işlerini mi 
devam ettirir?’’ diye de ekledim! O etkili ve yetkili kişiler de 
bana ‘Bakanlığın çok çalıştığını ancak ülkemizin şartlarına 
uygun bir tarım politikası üretemediğini, oluşturamadığı-
nı veya geliştiremediğini itiraf ettiler… Dolayısıyla beni 
teyit etmiş oldular! 

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın tarım politikaları konu-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

sunda basına bir demeç veren Ziraat Mühendisi Ergin Kahveci ile 
Tarım Uzmanı ve üreticisi Sencer Solakoğlu; Türkiye de çiftçilerin 
problemlerinin giderek büyüdüğünü ve ülkenin her yerinde çiftçi-
lerin bin bir çeşit zorlukla üretmeye-üretim yapmaya çalıştıklarını 
ifade etmiş ve “Üreticilerin ızdırapları her geçen gün büyüyerek-ge-
nişleyerek artıyor…” demişler! 

Türkiye veya Bakanlığın tarım planlamasını doğru dürüst 
yapması halinde çiftçisini kimseye ezdirmeyeceğini ifade eden 
bahsime konu uzmanlar ve diğer konuşup görüştüğüm tecrübeli 
çiftçiler, “Türkiye’nin tarımsal üretim de 526 kalemi var ve bu veriler 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)’in verileridir. Ve Türkiye tarımsal 
hasılanın yüzde 58,20’sini 526 kalem ürünün 31’inden sağlıyor. 2020 
yılında son yayınlanan tarımsal hasıla değeri olan 549 milyar TL’nin 
yüzde 58,20’si bu ürünlerden sağlanmış. Buna bitkisel ve hayvansal 
ürünler de dahildir… Türkiye de bu ürünün katma değerini planlar ve 
bunları regülasyon kapsamında bir kurumsallaşma ile önce dengeler, 
sonra düzenler, sonra da denetleyebilirseniz, sizin ne ürününüz ne 
çiftçiniz ne çiftçiliğiniz ne de kurumunuz ezilir…” diyorlar.

TÜRKİYE, TARIMDA PLANLI BİR SİSTEME
GEÇMEDİĞİ SÜRECE SORUN ÇÖZÜLMEZ

Türkiye’nin tarımsal olarak şu an içinde bulunduğu kötü duru-
mun plansızlıktan programsızlıktan kaynaklandığını iddia eden 
tarımın uzmanları ve tecrübeli çiftçiler; ‘ülkemiz de plânlı bir şekilde 
tarım yapılacak olsa tarımın problemleri 3 yıla kalmaz çözülür…’ 
diyorlar!

BÖYLE GİDERSE ÜLKEMİZ DE ÇİFTÇİ KALMAZ!
Ülke genelinde çiftçilerin üretim maliyetlerinin yüksek, satış 

fiyatlarının ise düşük olması nedeniyle yok olma tehlikesi ile karşı 
karşıya olduklarına belirten çiftçiler ‘Çok kötü durumdayız, kan 
ağlıyoruz… Ve bu durum böyle giderse Ülkemiz de çiftçi de kalmaz 
çiftçilik te…’ diyorlar!

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; kendim çiftçi olmasam da, 

köylü ve çiftçi veya ziraatçilikle iştigal eden bir ailenin evlâdı 
olduğum için çiftçilerin bazı problemlerine hem muttali oluyorum 
hem de kendimce çare veya çözümler arıyorum… Ayrıca uzman 
çiftçiler ile birlikte atadan ziraatçı bireylerle sık sık görüşüyorum… 
Ve görüştüğüm çiftçiler-ziraatçılar da uzmanlarda girdi fiyatlarının 
yüksek, dolayısıyla da maliyetlerin fazla olmasından yakındıkları 
gibi; Bakanlığın plansızlığından programsızlığından da yakınıyor-
lar… Yakınmakla da kalmayıp büyük ve potansiyel bir tarım ülkesi 
olan Ülkemizin tarımının alarm verdiğini iddia ederek ‘böyle gider-
se tarım ülkesi olmaktan çıkıp tarım ürünleri ithal eden ülkeler 
arasına gireceğiz!’ diyorlar… Ben de ‘teknolojinin baş döndürücü bir 
şekilde geliştiği, bilimin zirve yaptığı, uzayda hayatın olup olmadığı-
nın veya canlıların yaşayıp yaşamadığının araştırıldığı bir devirde 
çiftçilerimiz niçin çağın gerisinde kalsınlar ve çok çalışıp az üretsinler, 
dolayısıyla da az kazansınlar..?’ diyor, herkese ‘plânlı programlı’ 
saygılar sunuyorum. 

KORKUTAN YANGIN!
İtfaiye facianın önüne geçti

KOSKOCA BİR TARIM ÜLKESİNİN
BÜYÜK BİR TARIM BAKANLIĞI OLUR DA

CİDDİ BİR TARIM POLİTİKASI OLMAZ MI?

MİLLETİMİZ ÇİFTÇİDİR. MİLLETİMİZİN ÇİFTÇİLİKTEKİ
İMKÂNLARINI, ASRÎ VE İKTİSÂDÎ TEDBİRLİRLE EN 

YÜKSEK SEVİYEYE ÇIKARMALIYIZ. EĞER MİLLETİMİZİN
BÜYÜK ÇOĞUNLUĞU ÇİFTÇİ OLMASAYDI, BİZ BUGÜN
DÜNYA ÜZERİNDE OLMAYACAKTIK… KILIÇ VE SABAN 
BU İKİ FATİHTEN BİRİNCİSİ, İKİNCİSİNE DAİMA YENİLDİ!

K. Atatürk
HEPİMİZİN BİR ANASI VARDIR: O DA TOPRAK!

İLK İNSAN (HZ. ÂDEM >a.s<) İLK ÇİFTÇİY Dİ
TOPRAK DÖKÜLEN HER DAMLA ALIN TERİNİN

KARŞILIĞINI VERİR…
MİLLÎ EKONOMİNİN TEMELİ ZİRAATTIR…

Anonim
ÇİFTÇİLER GÜNEŞ BATANA KADAR DEĞİL

İŞLERİ BİTİNE KADAR ÇALIŞIRLAR! 
La Edri

Burdur Belediyesi’nin yeni gözdesi Ali Bey’in D- 
eğirmeni, misafirlerine hem hafta içi hem de hafta 
sonu eşsiz bir kahvaltı deneyimi ve keyifli anlar 
sunuyor. Burdur Belediye Başkanı A. Orkun Er- 
cengiz, bu özel mekânı övgüyle tanıtarak, tüm Bur- 
durluları ve ziyaretçileri Ali Bey’in Değirmeni'nde 
ağırlamaktan mutluluk duyacaklarını ifade etti.

ALİ BEY’İN DEĞİRMENİ
Burdur’un yeni kahvaltı durağı

■ Kadriye ÇETİN



Okul zilinin çalmasına çok az bir zaman 
kaldı. Özellikle ilkokula yeni başlayacak 
olan çocukları ve ebeveynlerini şimdiden 
tatlı bir heyecan sardı. Ebeveynler aynı 
zamanda çocuklarının okulda sağlıklı bir 
dönem geçirmeleri için karşılarına çıkabi-
lecek sorunlar karşında ne yapmaları 
gerektiği konusunu araştırmaya başladılar 
bile. Bağışıklık sistemini nasıl güçlendire-
bilirim? Okuldan eve yorgun gelirse ne 
yapmalıyım? Ders çalışırken stresli olursa 
nasıl yardımcı olabilirim? Sık sık enfeksi-
yon geçirmesini önleyebilir miyim? Bu 
sorular anne babaların en çok merak 
ettikleri konulardan bazıları sadece. 

Acıbadem Maslak Hastanesi Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Serap 
Sapmaz Deniz, ilkokul çağındaki çocukları 
hastalıklardan korumanın en önemli yolla-
rından birinin aşılar olduğuna dikkat çeke-
rek, “Aşılanmamış çocuklar, okuldaki diğer 
çocuklara göre daha yüksek bir enfeksiyon 
riski taşırlar. Özellikle okul öncesinde, 
ilkokul ve ergenlik döneminde eksik aşıların 
tamamlanması, hem çocuğunuzun hem de 
diğer öğrencilerin sağlığını korumaya 
yardımcı olur. O nedenle çocuğunuzun 
dönemine uygun aşılarını mutlaka tamamla-
yın” diyor.  Ayrıca, çocuğunuzun el hijyenine 
dikkat etmesi için gerekli bilinci kazandırma-
nızın da çok önemli olduğuna işaret eden 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Serap Sapmaz Deniz,  anne babaların en çok 
merak ettikleri soruları yanıtladı; önemli 
öneriler ve uyarılarda bulundu! 

Okul döneminde en önemli
aşılar nelerdir? 

Okul dönemini sağlıklı geçirmesi için 
çocuğunuzun özellikle çocuk felci, difteri 
(kuşpalazı), boğmaca, tetanos (kazıklı 
humma), kızamık, kabakulak ve kızamıkçık 
gibi aşılarının tam olduğundan emin olmalı-
sınız. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Serap Sapmaz Deniz, bu hastalıkların 
okul ortamında kolaylıkla yayılabildiği ve 
özellikle aşılanmamış çocuklar arasında hızla 
bulaşabildiği uyarısında bulunarak, şunları 
söylüyor: “Aşılar, çocukların bağışıklık 
sistemini güçlendirerek bulaşıcı hastalıklara 
karşı korunmalarını sağlamanın, hastalıklara 
bağlı ölüm ve sakatlıkları önlemesinin yanı 
sıra antibiyotik direncinin azalmasına da 
katkıda bulunan en önemli sağlık müdahale-
lerinden  biridir. Dolayısıyla çocukların okul 
dönemi boyunca düzenli sağlık kontrolleri 
yapılmalı ve eksik aşıları tamamlanmalıdır.” 

Bağışıklık sistemini nasıl 
güçlü tutabilirim?

Çocuğunuzun bağışıklık sistemini güçlü 
tutmak, okulda sık hasta olmasını önlemenin 
anahtarını oluşturuyor.  Dr. Serap Sapmaz 
Deniz, dengeli bir beslenme, düzenli fiziksel 
aktivite ve yeterli uykunun bağışıklık sistemi-
ni destekleyen temel unsurlar olduğuna 
işaret ederek “Çocuğunuzun okul döneminde 
çeşitli ve dengeli bir beslenme düzenine 
sahip olması zihinsel ve fiziksel gelişimi için 
kritik öneme sahiptir. Günde 5 porsiyon 
renkli ve çeşitli sebze ve meyvenin yanı sıra 
baklagil, kuruyemiş, et ile yumurta tüketme-
sini sağlayın, baharatlar kullanın. Ayrıca, 

kızartma, aşırı şekerli ve işlenmiş gıdalardan 
kaçınarak çocuğunuzun gelişimini koruyabi-
lirsiniz. Haftada iki kez balık tüketmesi, zey- 
tinyağı tüketimi faydalı yağ asitleri alımını 
sağlayarak beyin ve göz gelişimine katkıda 
bulunur. Kış aylarında düzenli olarak yaşına 
uygun D vitamini ve ihtiyaç halinde B12 
vitamini ile demir gibi takviyeler kullanma-
nız da faydalı olabilir, ancak bunları mutlaka 
doktor tavsiyesiyle vermelisiniz” diyor. 

Uyku düzenini nasıl sağlayabilirim?
Yeterli uyku, çocukların öğrenme 

kapasitelerini, dikkat sürelerini ve genel 
sağlıklarını doğrudan etkilediği için çok 
önemli. Ancak okul dönemi, çocuğun uyku 
düzenini etkileyebiliyor. Dr. Serap Sapmaz 
Deniz, önerilen uyku süresinin 6-12 yaş 
arasındaki çocuklar için 9-11 saat olduğunu 
belirterek, “Okula başladığında, çocuğunu-
zun erken yatıp erken kalkmasını sağlayacak 
bir uyku rutini oluşturun. Akşam saatlerinde 
yatmadan en az bir saat önce ekran maruzi-
yetini kesmek, ev içi rutinler oluşturmak, aile 
içi iletişimin gelişmesine katkı sunan sakin-
leştirici aktiviteler yapmak, kaliteli bir uyku 
için faydalı olabilir. Ayrıca çocuğunuzun 
yatak odasında tablet, televizyon ve telefon 
olmasını da önermiyoruz” diyor.

Okulda yorgun düşerse ne yapmalıyım?
Okul günlerinde çocuğunuzun sürekli 

yorgunluk hissetmesi; yeterince uyumadığı, 
yeterli sıvı almadığı, beslenmediği veya okul- 
dan kaynaklanan stres yaşadığı anlamına ge- 
lebiliyor. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uz- 
manı Dr. Serap Sapmaz Deniz, sürekli yor- 
gunluk karşısında neler yapmanız gerektiğini 
şöyle özetliyor: “İlk adım olarak, çocuğunu-
zun gece yeterince uyuduğundan emin olun. 
Beslenme düzenini gözden geçirerek, yeterli 
miktarda protein, karbonhidrat, vitamin ve 
mineral almasını sağlayın. Yorgunluk aynı 
zamanda demir eksikliği anemisi gibi sağlık 
sorunlarının belirtisi olabilir. Bu yüzden ge- 
rekli durumlarda doktor muayenesi, büyü-

menin değerlendiril-
mesi ve kan testi 
yapılmasına ihtiyaç 
duyulabilir. Ayrıca, 
çocuğunuzun okuldan 
kaynaklanan stresini 
azaltmak için ona 
destek olmanız, okul 
sonrasında dinlenme 
ve serbest oyun 
oynaması için zaman 
ayırmanız da çok 
önemlidir.”

Ders çalışırken stres 
yaşarsa nasıl bir yol 
izlemeliyim?

Ders çalışırken 
belirli bir düzeyde stres 
yaşamak normaldir. 
Ancak bu stres sürekli 
hale gelirse, çocuğunu-
zun akademik ve 
duygusal sağlığını 
olumsuz etkileyebiliyor.  
Dr. Serap Sapmaz 
Deniz, çocuğunuzun 
stresle başa çıkmasına 

yardımcı olmak için almanız gereken önlemle-
ri şöyle anlatıyor: “Çocuğunuza ders çalışırken 
molalar vermesini önerin, çalışma ortamını 
sessiz ve rahat bir hale getirin. Gerekirse 
derslerini daha küçük parçalara bölerek 
çalışmasını teşvik edin. Stres seviyesinin 
yüksek olması durumunda onunla açık bir 
iletişim kurarak stres nedenlerini anlamaya 
çalışın. Eğer çocuğunuzda sürekli bir kaygı, 
mutsuzluk veya davranış değişiklikleri fark 
ederseniz, rehberlik uzmanı veya çocuk 
psikoloğundan destek alın. Ayrıca, çocuğunu-
zu okul dışı aktivitelere, spora yönlendirerek, 
akademik olmayan alanlarda da başarı ve 
mutluluk bulmasına yardımcı olabilirsiniz.”

Sık sık enfeksiyon geçirmesini 
nasıl önleyebilirim?

Çocuğunuzun okul döneminde sık sık 
enfeksiyon geçirmesi yaşına göre normal bir 
durum olabileceği gibi, yatış gerektiren za- 
türre ile menenjit gibi enfeksiyonlar geçirme-
si, büyümesinin durması veya geride kalma-
sı, hastalıkların uzun sürmesi ve tam iyileş-
memesi gibi durumlar zayıf bir bağışıklık 
sisteminin işareti olabiliyor. Çocuğunuzun 
bağışıklık sistemini güçlendirmek için çeşitli 
ve dengeli beslenmesine özen gösterin; özel- 
likle C vitamini, çinko ve demir açısından 
zengin gıdalar, sarımsak, kuruyemiş, bal ve 
balık tüketmesine dikkat edin. Düzenli egzer- 
siz veya spor ve yeterli uyku da bağışıklık 
sistemini destekliyor. El hijyenininin de en- 
feksiyonları önlemenin en etkili yollarından 
biri olduğuna dikkat çeken Dr. Serap Sapmaz 
Deniz, “Eğer çocuğunuz sık sık enfeksiyon 
geçiriyorsa ve bu durum uzun süre devam 
ediyorsa, altta yatan bir bağışıklık sistemi 
sorunu olup olmadığını değerlendirmek için 
bir çocuk doktoruna başvurun. Gerekirse kan 
testi istenebilir, takviyeler verilebilir” diyor. 

Baş  veya mide ağrısından 
yakınırsa, ne yapmalıyım?

Baş ağrısı çocuklarda yorgunluk, susuz-
luk, stres veya göz yorgunluğundan kaynak-

lanabiliyor. Okulda sık sık baş ağrısı yaşayan 
çocuğunuz için öğretmenleriyle konuşarak; 
ders esnasında rahat bir pozisyonda oturma-
sını ve yeterli ışık almasını sağlayabilirsiniz. 
Su tüketimi de çocukların genel sağlığı için 
hayati önem sahip.  Zira okulda yeterince su 
içmeyen çocuklarda baş ağrısı, konsantras-
yon kaybı ve yorgunluk gibi sorunlar oluşabi-
liyor. Her gün yanına su matarası vermeniz 
ve düzenli olarak su içmesi gerektiğini 
hatırlatmanız çok önemli. İdrar rengi açık 
olana dek su içmesini sağlamalısınız. Ayrıca 
ekrana bakma süresini de gözden geçirin. 
Eğer baş ağrıları devam ediyorsa, altta yatan 
bir sağlık sorununun olup olmadığını netleş-
tirmek için doktoruna başvurmalısınız.  Mide 
bulantısı da stres, yetersiz beslenme, susuz-
luk veya viral bir enfeksiyon gibi nedenler-
den kaynaklanabiliyor. Çocuğunuz okulda 
mide bulantısı yaşarsa, onu hemen eve 
götürüp dinlenmesini sağlayın. Bol sıvı 
tüketmesini teşvik edin ve hafif yiyeceklerle 
beslenmesine dikkat edin. Mide bulantısı 
sürekli hale gelirse veya başka yakınmalar 
eşlik ederse, doktora başvurmanız gerekiyor. 

Kilo alımı durursa
nasıl bir yol izlemeliyim?

Okul döneminde çocukların aktiviteleri 
arttığı için enerji ihtiyaçları da artıyor. Yeterli 
ve dengeli beslenmez ve sık enfeksiyon 
geçirirlerse kilo alımı durabiliyor. Öncelikle 
beslenme düzeninin değerlendirilmesi, boy 
ve kilosunun hekim tarafından düzenli 
olarak takip edilmesi, büyüme eğrisinin 
doğru bir şekilde değerlendirilmesi önem 
taşıyor. Eğer kilo alımı durduysa çocuk 
doktoruna başvurarak durumun detaylı bir 
şekilde incelenmesi gerekiyor. 

Diş sağlığını nasıl koruyabilirim?
Diş sağlığı, çocukların genel sağlığı için 

kritik bir öneme sahip. Okul dönemi boyunca 
düzenli diş fırçalama alışkanlığı kazandır-
mak, diş çürüklerinin ve diğer ağız sağlığı 
sorunlarının önlenmesi açısından çok önemli. 
Dr. Serap Sapmaz Deniz, çocuğunuzun 6-12 
ay arayla yapılması gereken diş hekimi 
kontrollerinin son derece önemli olduğuna 
dikkat çekerek  “Ayrıca çocuğunuza dişlerini 
günde en az iki kez, sabah kahvaltıdan sonra 
ve akşam yatmadan önce florürlü diş macu-
nuyla fırçalaması gerektiğini öğretin. Diş ipi 
kullanımı da plak oluşumunu engellemeye 
yardımcı olacaktır. Okul döneminde şekerli 
yiyecek ve içeceklerden mümkün olduğunca 
kaçınması, diş minesinin korunmasına da 
katkı sağlayacaktır.

Göz yorgunluğuna karşı ne yapabilirim?                  
Uzun süre ekrana bakmak göz yorgunlu-

ğuna neden olabiliyor. Dolayısıyla çocuğunuzun 
düzenli göz muayenelerini yaptırmayı ihmal 
etmeyin. Okuma ve yazma sırasında gözlerinin 
çok yorulmadığından emin olmak için uygun 
ışıklandırma ve ergonomik koşullar sağlayabilir-
siniz. Ayrıca, 20-20-20 kuralını uygulamak, yani 
her 20 dakikada bir, 20 saniye boyunca, 20 feet 
-yaklaşık 6 metre - uzakta bir noktaya bakmak 
göz yorgunluğunu hafifletebiliyor. Beden sağlı- 
ğının yanı sıra göz sağlığı için de çok önemli 
olması nedeniyle her gün açık havada zaman 
geçirmesine de dikkat etmelisiniz.
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■ HABER MERKEZİ

Okul zilinin çalmasına
çok az bir zaman kaldı!

Çocuğunuzun
sağlığını

korumanın 
10 püf noktası
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, "Eşsiz güzellikteki 
Eğirdir Gölü'müze can suyu verecek eylem 
planımız hazır. Başta dip çamuru temizliği 
ve su takviyesi olmak üzere gerekli tüm 
adımları atacağız." ifadesini kullandı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 
son yıllarda yağış rejimindeki azalma ve 
kuraklığın etkisiyle su seviyesi hızla 
düşen Eğirdir Gölü'ndeki alg patlaması 
ve biyolojik kirliliğe karşı eylem planı 
hazırlandı.

Gölün aynı zamanda "kesin koru-
nacak hassas alan" olması nedeniyle 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma 
(TVK) Genel Müdürlüğü koordinesinde, 
Çevre Ajansı, Tarım ve Orman Bakanlığı 
Su Yönetimi Genel Müdürlüğü, Eğirdir 
Su Ürünleri Araştırma Merkezi, TÜBİ-
TAK, üniversiteler, kamu ve özel sektör 
kuruluşlarıyla komisyon oluşturuldu.

Arazi çalışmalarıyla beraber 
alınması gereken tedbirler belirlendi. 
Çalışmalar kapsamında öncelikle acil 
müdahale olarak göl yüzeyindeki 
alglerin ve göl kıyısındaki ölü sucul 
bitkilerin özel araç ve ekipmanlarla 
süpürülüp tıraşlanması sağlanacak. 
Ardından göl tabanında dip çamuru 
temizliği yapılacak.

Göldeki sucul bitkilerin ve dipte 
biriken sediment ile biyokütlenin 
kaldırılmasına ilişkin TVK tarafından ön 
fizibilite raporu hazırlandı. Ayrıca göl 
kıyısındaki sucul bitkilerin ve gölü 
besleyen dere ağzındaki rüsubat 
temizliğinin yapılması amacıyla Süley-
man Demirel Üniversitesi ile Isparta 
Uygulamalı Bilimler Üniversitesinden 
bilim insanları Ekosistem Değerlendir-
me Raporu (EDR) hazırladı.

Gölü besleyen Çayköy Dere ağzın-

da biriken rüsubatın temizliği için Devlet Su 
İşleri Genel Müdürlüğüne ait ekskavatörlerle 
çalışmalara başlandı.

Oksijen seviyesi artırılacak
Göl yüzeyindeki alg ve sucul bitki 

temizliği için ise Türkiye Çevre Ajansı 
(TÜÇA) desteğiyle su yüzeyi temizleme aracı 

temin edilecek. Bu araçlarla su sığlaşınca 
yüzeye doğru yükselen sucul bitkiler temizle-
necek. Bu sayede göldeki oksijen seviyesi 
artırılacak.

Gölün su kalitesini artırmak için su 
kullanımı planlaması gözden geçirilerek, su 
takviyesi süreçleri Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı, Tarım ve Orman 

Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü, 
DSİ Genel Müdürlüğü ve ilgili kurumlarla 
hayata geçirilecek.

Göldeki dip çamurunun temizlenmesi 
için de hazırlık yapıldı. TVK Genel Müdürlü-
ğünce yürütülen çalışmalar kapsamında, 
Eğirdir Gölü'nün ekolojik rehabilitasyonu 
için bilim insanlarıyla yapılan istişarelerle 

dip çamurunun temizliğine ilişkin 
fizibilite çalışmalarına başlandı.

Bakanlık, elde edilecek bilimsel 
bulgular ışığında yapılacak işlemlerle 
ilgili şu bilgileri verdi:

"Dip çamuru temizliği işlemleri-
nin sağlıklı şekilde yürütülmesine 
zemin hazırlanması ve dip çamuru 
temizliği için fizibilite çalışmalarına 
başladık. Bu çalışmalar devam 
ederken öncelikli acil müdahale 
olarak göl ekosisteminin doğal haline 
kavuşması için kötü koku ve görüntü-
nün engellenmesi ve göldeki kirliliğin 
uzaklaştırılması amacıyla yüzeydeki 
alg ve sucul bitki temizliği yapılacak. 
Çalışmalara yüksek çevre hassasiyeti 
ve bilinciyle devam edilecek."

"Yol haritamızı belirledik"
Göl için acil olarak hayata 

geçirilen adımları ve uygulanacak 
yöntemleri içeren 9 maddelik eylem 
planının ayrıntılarını sosyal medya 
hesabından paylaşan Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, şu ifadeleri kullandı:

"Bilim insanlarımızla ve ilgili 
kuruluşlarla çalıştık. Ön rapor doğrul-
tusunda yol haritamızı belirledik. Acil 
yapılacaklar için adımlar atmaya baş- 
ladık. Eşsiz güzellikteki Eğirdir Gö- 
lü'müze can suyu verecek eylem pla- 
nımız hazır. Başta dip çamuru temizli-
ği ve su takviyesi olmak üzere gerekli 
tüm adımları atacağız."

 Eğirdir Gölü'nün temizliği için
9 maddelik eylem planı hazırlandı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Eğirdir Gölü’nü kurtarmak 
adına hazırlanan eylem planını kamuoyuyla paylaştı. Gölün su seviyesinin hızla düşmesi ve 
biyolojik kirlilikle mücadele için acil adımlar atılacağını belirten Bakan Kurum, "Eşsiz güzel-
likteki Eğirdir Gölü'müze can suyu verecek eylem planımız hazır. Başta dip çamuru temizliği 
ve su takviyesi olmak üzere gerekli tüm adımları atacağız," dedi. Bu kapsamda, gölde dip 
çamuru temizliği, alg patlaması ve sucul bitki temizliği gibi çalışmalar hızla başlatılacak.

Kaynak: AA

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ
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Burdur Yeşilova ilçesine bağlı Kavak Köyü’nde 
çıkan yangında bir evde büyük maddi hasar 
oluştu. Başkan Okan Kurd olay yerinde incele-
melerde bulundu.

Dün Burdur’dan bir yangın haberi daha geldi. 
Yeşilova ilçesine bağlı Kavak Köyü’nde çıkan 
yangında bir evde maddi hasar oluştu. 

Edinilen bilgilere göre Burdur’un Yeşilova 
ilçesine bağlı Kavak köyünde M.A.’ya ait evde 

yangın çıktı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, 
sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yangın 
itfaiye ekipleri tarafından söndürülürken yanan 
evde maddi hasar oluştu. 

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd’da 
yangın haberini alır almaz olay yerine gidip 
inceleme yaparak yetkililerden bilgi aldı. 

Başkan Kurd, evi yanan vatandaşa geçmiş 
olsun dileklerini iletti.

Burdur’da meydana gelen yangında 
kerpiç ev kullanılamaz hale geldi.

Dün Burdur merkeze bağlı 
Suludere köyünde henüz bilinmeyen 
bir nedenden dolayı kerpiç evde 
yangın çıktı. Çıkan yangın ekipler 
tarafından söndürülürken evde 

kullanılamaz hale geldi. Yanan evin 
engelli bir vatandaşın olduğu ama 
yakınlarının yanında kaldığı öğrenildi.

Yangında ölen ya da yaralanan 
olmazken il Özel İdaresi ekipleri, 
yangından dolayı kullanılamaz hale 
gelen kerpiç ev yıkılarak temizleme 
çalışması yapıldı.

Sosyal medyada yayılan sokak hayvanları 
iddialarına Burdur Belediyesi’nden yanıt geldi.

Burdur Belediyesi, kentteki sokak hayvanları-
nın usulsüz şekilde toplandığına ilişkin iddiaları 
yalanladı. Yapılan açıklamada, “Belediyemize 
iletilen şikayetler doğrultusunda, Burç Mahallesi 
Gazi Parkı civarında başıboş hayvanların toplan-
ması talep edilmiştir. Bu talep değerlendirildikten 
sonra, ekiplerimiz şikayet bölgesine giderek bir 
adet köpeği insani koşullarda almış ve Geçici 
Hayvan ve Rehabilitasyon Merkezi’mize güvenli 
bir şekilde ulaştırmıştır” denildi. 

Burdur Belediyesi tarafından bugün yapılan 
yazılı açıklamada, Burç Mahallesi Gazi Parkı 
çevresinde sokak hayvanlarının usulsüz şekilde 
toplandığına ilişkin sosyal medyada kendine yer 
bulan iddialara yanıt verildi. Belediye'nin açıkla-
ması şöyle:

5199 sayılı Kanun çerçevesinde, Belediyemi-
ze yapılan sözlü, yazılı ve CİMER üzerinden 
iletilen şikayetler doğrultusunda, Burç Mahallesi 
Gazi Parkı civarında başıboş hayvanların toplan-
ması talep edilmiştir.

Bu talep değerlendirildikten sonra, ekipleri-
miz şikayet bölgesine giderek bir adet köpeği 
insani koşullarda almış ve Geçici Hayvan ve 
Rehabilitasyon Merkezi’mize güvenli bir şekilde 
ulaştırmıştır.

Hayvansever bir vatandaşımız, Geçici 
Hayvan ve Rehabilitasyon Merkezi’mize gelerek 
Burç Mahallesi’nden alınan sokak hayvanını 
sahiplenmek istemiştir. Gerekli kontrolleri yapılan 
hayvan kendisine belge karşılığında teslim 
edilmiştir. Yanıltıcı haber ve sosyal medya payla-
şımlarının dikkate alınmamasını halkımızdan rica 
ediyoruz.

Burdur Milletvekili Adem Kork-
maz’dan Burdur’a müjde! Yeni 
İbn-i Sina Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi için sözleşme 
imzalandı.

Burdur Milletvekili Adem 
Korkmaz, Burdur’a yönelik yeni bir 
eğitim yatırımının müjdesini verdi. 
Korkmaz, hak ettiği yatırımlar ve 
projelerle Burdur’un gelişmeye ve 

büyümeye devam ettiğini vurguladı. 
Bu kapsamda, 16 derslikli yeni 
Merkez İbn-i Sina Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nin yapım ihalesinin 
tamamlandığını ve sözleşmesinin 
imzalandığını duyurdu.

Adem Korkmaz, “Burdur’umuza 
hayırlı ve uğurlu olsun” diyerek, bu 
yeni eğitim yatırımının Burdur’un 
eğitim kalitesine katkı sağlayacağını 
belirtti.

Bucak Belediye Başkanı Hülya 
Gümüş, çalışma arkadaşları 
tarafından hazırlanan sürpriz 
doğum günü kutlamasıyla duygu-
sal anlar yaşadı. Gümüş, tüm 
personele teşekkürlerini iletti.

Bucak Belediye Başkanı Hülya 
Gümüş, çalışma arkadaşları tarafın-
dan düzenlenen sürpriz doğum günü 
kutlamasıyla duygusal anlar yaşadı. 
Başkan Gümüş, doğum gününü 
unutmayıp kendisini onurlandıran 

tüm belediye personeline içtenlikle 
teşekkür etti.

Hülya Gümüş, "Bugün çalışma 
arkadaşlarımın bana hazırladığı 
sürpriz doğum günü kutlaması beni 
çok mutlu etti. Doğum günümü 
unutmayıp beni yalnız bırakmayan, 
içtenlikle hazırladıkları hediyeleriyle 
beni onurlandıran tüm belediye 
personeli çalışma arkadaşlarıma 
sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum," 
diyerek duygularını dile getirdi.

 İbn-i Sina Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi için

sözleşme imzalandı

Burdur’a yeni
eğitim yatırımı:

■ E.S. TUNCEL

■ Kadriye ÇETİN ■ Kadriye ÇETİN

Yeşilova Kavak Köyü’nde yangın
Bir evde büyük maddi
hasar meydana geldi

Burdur Belediyesi, kentteki sokak hayvanlarının usulsüz toplandığına dair sosyal 
medyada yayılan iddialara yanıt verdi. Belediye, Burç Mahallesi Gazi Parkı civa-
rındaki bir şikayet üzerine bir köpeğin insani koşullarda toplanarak Geçici 
Hayvan ve Rehabilitasyon Merkezi'ne götürüldüğünü, ardından hayvansever bir 
vatandaşın köpeği sahiplendiğini açıkladı. Belediyeden yapılan açıklamada, 
sosyal medyadaki yanıltıcı paylaşımlara itibar edilmemesi istendi.

■ YENİ GÜN MEDYA 

■ YENİ GÜN MEDYA 

Başkan 
Hülya 

Gümüş'e 
sürpriz 
doğum 
günü 

kutlaması

Duygusal anlar yaşandı...



Sayfa / 6 28 Ağustos 2024 ÇarşambaGÜNDEM Defne bitkisi yetiştiriciliği

Tıptan kimyaya, gıdadan kozmetiğe kadar geniş 
bir kullanım alanına sahip olan defne, Türkiye 
için önemli ticari değere sahip. Öyle ki bereketli 
topraklarında ürettiği defneyle, dünyanın bu 
konudaki ihtiyacının yüzde 90’ını karşılıyor. 

 
Türkiye bitki örtüsü açısından şanslı bir ülke. 

Bereketli toprakları ve iklim koşulları sayesinde 
hayli zengin bir bitki örtüsüne sahip. Bunlardan 
biri var ki hem Türkiye’nin hemen her kıyısında 
yetişiyor hem de dünyaya ihraç ediliyor. Sözünü 
ettiğimiz, antik çağlardan bu yana bilinen ve 
geniş bir kullanım alanına sahip olan defne…

Türkiye defne üretiminin yapıldığı ülkeler 
arasında önemli bir yere sahip. Öyle ki dünyanın 
defne ihtiyacının yüzde 90’ı Türkiye tarafından 
karşılanıyor.

Latince adı "laurus nobilis" olan defne, 
aslında Akdeniz Bölgesi’ne özgü bir tür olarak 
biliniyor. Peki defne Akdeniz dışında nerelerde 
yetişiyor? Hangi alanlarda kullanılıyor ve hangi 
ülkelere ihraç ediliyor? Merak edilenleri aynı 
zamanda Kastamonu Üniversitesi Ormancılık ve 
Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörü olan 
Kastamonu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ömer Küçük’le konuştuk.

Stratejik bir bitki
“Defne, Akdeniz iklimine özgü bir maki 

bitkisi” diye sözlerine başlayan Prof. Dr. Küçük, 
Türkiye’de defnenin nerelerde yaygın olarak 
bulunduğunu açıklıyor:

“Ana yayılışını Akdeniz havzasında yapmakla 
beraber aslında Anadolu'nun tüm kıyı şeridinde 
yetişiyor. Hatay'dan başlayarak Mersin, Antalya, 
Muğla, İzmir, Balıkesir, Bursa, Zonguldak, Bartın, 
Kastamonu, Sinop gibi illerimizin kıyı şeritlerinde 
üretilen, yetişen bir bitki. Yayılış olarak bakıldı-
ğında genellikle ılıman iklimin etkisi altındaki 
yerlerde, deniz seviyesinden yaklaşık 1000-1100 
metre rakıma kadar olan yükseltilerde yetişmesi 
mümkün oluyor.”

Türkiye’de yetişme alanı bu denli geniş olan 
defne, sayısız alanda kullanılabilen bir bitki. 
Defnenin tıbbi aromatik bitkiler kategorisinde yer 
aldığını söyleyen Prof. Dr. Küçük, Batı Karade-
niz’de yöre halkının defneye, ‘define’ dediklerini 
hatırlatarak geniş bir kullanım alanı olduğuna 
dikkat çekiyor. Prof. Dr. Küçük, defnenin bu 
yönüyle stratejik bir bitki olduğunu ifade ederek 
kullanım alanlarını şöyle sıralıyor:

“Defne yaprağı aslında birçok amaçla 
kullanılıyor. Baharat ve aromatik tatlandırıcı 
olarak karşımıza çıkıyor ki balık, et, çorba, sirke 
ve içeceklerde tercih edilebiliyor. Diğer taraftan 
uçucu yağ olarak birçok sektörde kullanılıyor. 
Bunu kozmetik, tıbbi alanlar, farmokoloji, gibi 
geniş bir yelpazeye yayabiliriz. Kimya sektöründe 

sabun, mum, şampuan, krem gibi ürünlerde 
kullanılıyor. Hatta bitki çayları şeklindeki tüketi-
mini de yaygın olarak görmek mümkün.”

Defne yaprağı dünyaya ihraç ediliyor
Defne önemli ticari değere sahip bir bitki. 

Nitekim Türkiye defne ihracatında dünyada başı 
çekiyor. Dünyanın defne ihtiyacının yüzde 
90’ının, yani neredeyse tamamına yakınının 
Türkiye tarafından karşılanması bunun en büyük 
kanıtı. Peki defne yaprağı özellikle hangi ülkelere 
ihraç ediliyor? Yanıtını Prof. Dr. Küçük’ten 
öğreniyoruz:

“Uzakdoğu ve Doğu Asya ülkelerine ihraç 
ediliyor. Ağırlıklı olarak bizim pazarımız Çin, 
Vietnam, Tayland, Filipinler… Bunun yanı sıra 
ABD, Brezilya, Myanmar ve Almanya gibi ülkeler 
de defne yaprağı ihraç ettiğimiz yerler arasında 
yer alıyor.

2000’li yıllarla birlikte defe 
üretimine ağırlık verildi

Defne, Türkiye topraklarında çok uzun 
yıllardan bu yana var olduğu halde üretimine 
ağırlık verilmesi 2000’li yıllarla birlikte başlıyor. 
Üretimde daha sistematik hareket ediliyor, 
sahalar rehabilite ediliyor ve profesyonel 
ormancılık teknikleri uygulanmaya başlıyor. Tüm 
bu çalışmalar neticesinde defne üretiminde 
ciddi bir artış yaşanıyor. Öyle ki 2000’de 6 bin 
500 ton olan defne yaprağı üretimi, 2010’da 15 
bin 500 tona yükseliyor. 2020’de bu rakam 44 
bin tonu buluyor. 2021’de 45 bin ton, 2022’de 
ise 47 bin tonu aşkın miktarda defne yaprağı 
toplanıyor.

Ancak Türkiye’nin defne üretim potansiye-
li bunun çok daha üstünde. “Türkiye'de yaklaşık 
150 bin hektarlık defnenin yayılış gösterdiği bir 
alan söz konusu” diyen Prof. Küçük, şöyle devam 
ediyor:

“Bunun potansiyeline baktığımızda, ileriki 
yıllarda rehabilitasyon çalışmalarını tamamlayıp 
tüm bu alanlarımızı üretimimize alabilirsek 300 
bin ton gibi rakamları görebiliriz. Bu, şu andaki 

üretimimizin 5-6 kat 
fazlası kapasiteye 
sahip olunabileceği 
anlamına geliyor.”

 Üretimdeki 
artışın elbette 
önemli bir ekonomik 
getirisi de oluyor. 
Prof. Dr. Küçük, bu 
noktada bazı 
verilerden bahsede-
rek, “2000’li yıllarda 
yaklaşık 10 milyon 
dolar civarında olan 
defne ihracatı geliri, 
2023 yılı sonu 
itibarıyla hem 
doğrudan hem de 
ekonomik hacim 
olarak yan ürünler 
de dahil edildiğinde 
100 milyon dolara 
kadar yükseldi” 
diyor.

Kastamonu’da 
defne üretimi 
konusunda ciddi 
çalışmalar yapılıyor

Defne üretimi-
nin yaygın olarak 
yapıldığı şehirlerden 
biri de Batı Karade-
niz’de yer alan 
Kastamonu... Bu 
konuda Kastamonu 

Üniversitesi ve Orman Genel Müdürlüğü arasın-
da bir iş birliği protokolü yapılarak yol haritası 
belirlenmiş. Sürecin devamını Prof. Dr. Küçük’ten 
dinliyoruz:

“Protokol kapsamında defnenin ekonomiye 
kazandırılması çalışmaları başladı. Başlangıç yeri 
olarak Cide ilçesini seçtik. Yerelde de Kastamonu 
Orman Bölge Müdürlüğü ile hareket ettik. 
Cide’de 800 hektarlık bir sahayı, defne üretim 
sahası olarak tespit ettik. Güzel sonuçlar almaya 
başlayınca bu sahayı 3 katından fazla büyüterek 2 
bin 700 hektara çıkardık.”

Kastamonu Orman Bölge Müdürlüğü 
verilerine göre 2021’de 300 ton olan defne 
üretiminin 2023 sonunda 3 bin tona kadar 
yükseldiğinin altını çizen Prof. Dr. Küçük, hedefle-
rini şöyle anlatıyor:

“Şu anda Cide’de 2 bin 700 hektar bir 
alanda defne üretimi yapılıyor. Bunun 5 bin 
hektara çıkmasını planlıyoruz. Yine Cide'nin yanı 
sıra Çatalzeytin, İnebolu ve Abana kıyılarına 
kadar olan sahil şeridinde de defne üretimini 
yaygınlaştırmak istiyoruz. 3 bin ton olan üretimi 
önümüzdeki yıllarda 10 bin tona çıkarmayı 
hedefliyoruz.”

 
Defne üretimi büyük emek istiyor

Defne doğal olarak yetişen bir bitki. Ancak 
üretim noktasında ciddi emek harcamak gereki-
yor. “Hem tohumla hem de çelikle üretmek 
mümkün” diyen Prof. Dr. Küçük, üretim sürecini 
anlatıyor:

“Defnenin tohumdan üretimi biraz meşak-
katli oluyor. Genellikle uç sürgünlerinden alınan 
çeliklerin üretimiyle, tekrar defne bitkisini 
yetiştirmemiz mümkün oluyor. Bunu bir yıllık 
sürgünlerden çelik alarak gerçekleştirmek 
gerekiyor. Çelikleri köklendirdikten sonra tüplere 
alıyoruz. Sonrasında ise sonbahar ya da ilkbahar 
aylarında dikerek sahalarımızı yeni defne alanla- 
rına dönüştürebiliyoruz.”

Türkiye karşılıyor
Dünyanın ‘DEFNE’ ihtiyacını;

Kastamonu Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Ömer Küçük:
✔ “DEfne yaprağı aslında birçok amaçla kullanılıyor. Baharat ve aromatik tatlandırıcı olarak 
karşımıza çıkıyor ki balık, et, çorba, sirke ve içeceklerde 
tercih edilebiliyor. Diğer taraf-tan uçucu yağ olarak birçok 
sektörde kullanılıyor. Bunu 
kozmetik, tıbbi alanlar, farmo-koloji, gibi geniş bir yelpazeye yayabiliriz.”

✔  Cide’de 2 bin 700 hektar bir alanda defne üretimi yapılıyor. Bunun 5 bin hektara çıkmasını planlıyoruz. Yine Cide'nin yanı sıra Çatalzeytin, İnebolu ve 
Abana kıyılarına kadar olan sahil şeridinde de defne üreti-mini yaygınlaştırmak istiyoruz. 3 bin ton olan üretimi önümüzde-ki yıllarda 10 bin tona çıkarmayı hedefliyoruz.

(Kaynak: trt haber)
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Milletvekili Adem Korkmaz, yeni 
tesisler hakkında bilgi verdi. Vekil 
Korkmaz son paylaşımında "Bur-
dur’da spor yatırımları hız kesmi-
yor!" dedi. İşte Burdur’un spor 
altyapısına dair tüm gelişmeler.

Burdur AK Parti Milletvekili Prof. 
Dr. Adem Korkmaz, sosyal medya 
hesabından yaptığı son açıklamada, 
Burdur’un spor altyapısını güçlendir-
mek adına atılan adımları duyurdu. 
“Burdur’umuzun her şeyin en iyisini 
hak ettiğine inanıyoruz. Bu doğrultu-
da, spor altyapımızı güçlendirmek 
amacıyla tamamlayıcı yatırımlarımızı 
kararlılıkla sürdürüyoruz. Hayata 
geçirdiğimiz ve planladığımız proje-
lerle Burdur’u sporun parlayan yıldızı 
yapmayı hedefliyoruz,” diyen Kork-
maz, çeşitli spor tesisleriyle ilgili 
güncel durumu paylaştı.

İşte yapılan ve yapılmakta
olan yatırımlar:

Altınyayla İlçesi Kapalı ve 

Aydınlatmalı Halı Saha: İhale süreci 
tamamlanmış ve sözleşme imzalan-
mıştır.

Burdur Yurdu Spor Salonu: 
İnşaat çalışmaları devam ediyor.

Çendik Su Sporları ve Kamp 
Eğitim Merkezi: İnşaat süreci hızla 
ilerliyor.

Merkez Çok Amaçlı Spor Salonu: 
İhale süreci sürüyor.

Tefenni İlçesi Halı Sahaları 
(Tefenni MYO, Beyköy ve Yeşilköy): 
İhale süreci devam ediyor.

Ağlasun Butik Gençlik Merkezi: 
Yer tahsis işlemi sonrası ihale aşama-
sına geçilecek.

Yeşilova Salda Köyü Halı Saha: 
İhale aşamasına yaklaşıldı.

Akyaka Köyü Halı Saha: Çalış-
malar tüm hızıyla sürüyor.

Korkmaz, “Bu projelerle 
Burdur’u sporun merkezlerinden biri 
haline getirmeyi hedefliyoruz. 
Şimdiden tüm hemşehrilerimize 
hayırlı olsun” ifadeleriyle sözlerini 
tamamladı. ■ YENİ GÜN MEDYA

GÜNDEM

Burdur Belediyesi tarafından düzenlenen 30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında 
gerçekleşen spor turnuvaları, önceki gün Armağan İlci Spor Kompleksi'nde başladı.

Burdur Belediyesi öncülüğünde bir araya gelen çeşitli spor okulları, etkinliğe renk 
kattı. Juventus Academy Burdur, Konyaspor Burdur, Antalyaspor Burdur, Beşiktaş 
Spor Okulu, Alanyaspor, Altınordu Spor ve Burdur Belediye Spor okullarının katılı-
mıyla gerçekleşen turnuvalarda, 10-12 yaş grubundaki genç sporcular yeteneklerini 
sergileme fırsatı buldu.

Milletvekili Korkmaz:
"Burdur'u yıldız

gibi parlatacağız"

Burdur AK Parti Milletvekili Prof. Dr. Adem Kork-
maz, Burdur’un spor altyapısını güçlendirmek için 
yapılan yatırımları ve planlanan projeleri sosyal 
medya hesabından paylaştı. Korkmaz, “Burdur’u 
sporun parlayan yıldızı yapmayı hedefliyoruz” diye-
rek, çeşitli ilçelerde devam eden spor tesisi inşaatları 
ve ihaleler hakkında güncel bilgiler verdi.

Yatırımlar hız kesmeden devam ediyor

BURDUR’UN SPOR
ALTYAPISI GÜÇLENİYOR

 Juventus Academy Burdur, Konyaspor Burdur, Antalyaspor 
Burdur ve diğer spor okullarının katılımıyla gerçekleşen turnu-
valarda, 10-12 yaş arası genç sporcular yeteneklerini sergiledi.

Spor turnuvalarında genç yetenekler sahada
Burdur’da 30 Ağustos coşkusu başladı

SPOR
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ERASMUS+ K152 YOU Gençlik Değişim-
leri Programı kapsamında Burdur’a gelen 
35 öğrenciye Burdur İtfaiyesi ekiplerince 
yangın eğitimi verildi.

ERASMUS+ K152 YOU Gençlik Deği-
şimleri Programı kapsamında Burdur’a 
gelen 35 öğrenci, yangın eğitimi aldı. 
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından destekle-

nen ve Naturulers Gençlik Grubu’nun 
yürüttüğü “Influencers of Mother Earth” 
projesi kapsamında, Litvanya, Çek Cumhuri-
yeti, Kuzey Makedonya, Romanya ve 
Türkiye’den katılımcılar Burdur İtfaiyesi 
tarafından düzenlenen eğitimde yangınla 
mücadele yöntemlerini öğrendi.

Burdur İtfaiye Müdürü Mehmet Ali 
Ballak, dört farklı ülkeden gelen gönüllü 

itfaiyecilere orman yangınlarından ev 
yangınlarına, akaryakıt yangınlarına kadar 
beş farklı etapta uygulamalı yangın eğitim-
leri verdiklerini belirtti. Ballak, "Bu arkadaş-
ların hepsi birer doğa gönüllüsü, doğa için 
varını yoğunu ortaya koyan insanlar. Biz de 
bilgi ve deneyimlerimizi onlarla paylaştık, 
umarım faydalı olmuştur" dedi.

Çek Cumhuriyeti’nden gelen lise 

öğrencisi Victoria Klochanova, eğitimin çok 
eğlenceli olduğunu ve birçok şey öğrenebi-
leceğini söyledi. Romanya’dan gelen 
üniversite öğrencisi Madalina Andreea 
Catrinescu ise eğitim hakkında "Biraz 
tehlikeli ama aynı zamanda çok heyecan 
vericiydi. Yangın söndürme tekniklerini 
öğrendiğim için kendimi mutlu hissettim" 
ifadelerini kullandı.

RASMUS+ K152 YOU Gençlik Değişimleri Programı kapsamında Burdur’a gelen 35 öğrenci, 
yangın eğitimi aldı. Türkiye Ulusal Ajansı destekli ve Naturulers Gençlik Grubu’nun yürüttü-
ğü “Influencers of Mother Earth” projesi çerçevesinde, farklı ülkelerden gelen katılımcı-
lar Burdur İtfaiyesi’nin düzenlediği eğitimde yangınla mücadele yöntemlerini öğrendi.

Burdur’da yabancı ülkelerden gelen gençlere,

■ YENİ GÜN MEDYA

Doğa gönüllüleri Burdur’da yangın söndürme tekniklerini öğrendi...

‘uygulamalı yangın eğitimi’


